EDITAL PROEX/UFT N° 102/2022
               RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
                          DO CONCURSO FOTOGRÁFICO OLHAR UFT

UNIVERSIDADE FEDERAL DOTOCANTINSPRÓ-
REITORIA DE EXTENSÃO, CULTURAE ASSUNTOS

  COMUNITÁRIOS DIRETORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

 (63) 3229-4164 | www.uft.edu.br/proex | comunitarios@uft.edu.br

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS – UFT por meio da
Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários torna público o resultado da

homolgação das inscrições do Concurso de Fotografia Olhar UFT, de acordo com Edital 091/2022:

1. INSCRIÇÕES HOMOLAGADAS

Categoria: PAISAGEM

1 Airton Lucas Silva Matos

2 Alana Alves Rodrigues

3 Alessandra Batista Santarem Evangelista

4 Alessandra Lima

5 Alessandra Polastrini

6 Alicya Oliveira Neto

7 Aline Aires Da Paixao

8 Allex Duarte Araujo

9 Amanda De Oliveira Costa

10 Ana Beatriz Nunes Ribeiro

11 Ana Carolina Pereira Monteiro Manhaes

12 Ana Kamila Silva

13 Ana Luísa Wohlhaupter Moura

14 Angela Teixeira Artur

15 Angelo Pradro Neto

16 Arthur Gad Gualdez Lima

17 Bruno Felipe Costa

18 Carlos Eduardo Lazaro De Lima

19 Carlos Eduardo Mendes Da Silva

20 Carlos Leonardo De Jesus Dos Santos

21 Caroline Carvalho Silva

http://www.uft.edu.br/proex
http://www.uft.edu.br/proex

22 Cindy Pereira Cardoso

23 Clarisse Marques De Souza

24 Clarisse Marques De Souza

25 Dalmarcia De Souza Carlos

26 Dannyele Silva

27 Davi Costa Amorim

28 Deliene Matias Dos Santos

29 Delmaria Batista De Araujo

30 Dili Donald Freitas Costa

31 Douglas Patrick Da Silva Tavares

32 Edineia Da Silva Dias Dos Santos

33 Fabio Miguel Andrade

34 Félkerson Marinho

35 Fenelon Das Neves Milhomem

36 Francyellen Venâncio Berghauser

37 Gabriel Marques

38 Gabriel Oliveira Cassimiro

39 Gabriel Samora Chacra Amui

40 Gabriel Toshio Acacio Ogawa

41 Gabriela Cardoso Carneiro

42 Gabriele Vieira Aquino

43 Gabriella Begnini Ribeiro

44 Glaucyo Ramos De Sousa

45 Glenda Barros

46 Hanna Ribeiro Dos Santos Silverio

47 Iara Beatriz

48 Iara Ferreira Reis

49 Iris Morais Araujo

50 Isabella Cavalcante Varao

51 Isadora Barbosa Dos Santos

52 Italo Schelive Correia

53 Jhennifer Real Ritter

54 Joao Pedro Viana Garcia Rocha

55 João Vitor Wohlhaupter Moura

56 Jose Carlos Alves Moreira

57 Jose Henrique Lima

58 Jose Mauro Batista Junior

59 Josineide Vieira Corado

60 Juliana Giovannini Medeiros

61 Kamila Nascimento Da Silva

62 Karina Moura

63 Klismam Marques Dos Santos

64 Laranna Prestes Catalão

65 Lauriele Ribeiro Guimaraes

66 Leonardo Ramos Leite

67 Letícia De Queiroz Almeida

68 Leticia De Sousa Santos

69 Lisandra Nunes Da Silva

70 Lizania Nascimento Castro

71 Luana Michelli Dos Santos Torres

72 Lucas Emanuel Aires Dos Santos

73 Lucas Giordano Ferreira De Sousa

74 Luiz Felipe De Castro Varanda

75 Luiz Felipe Gomes

76 Maria Clara Bezerra De Carvalho

77 Maria Clara Rodrigues Vieira

78 Maria Cristina Zanolla

79 Maria Eduarda Spagnol

80 Maria Luand Bezerra Campelo

81 Mariana Felix Pacheco

82 Marina Nazare Teixeira Andrade

83 Mirian Carneiro Brito

84 Mônica Cristina De Sousa Oliveira

85 Monyk Fernandes

86 Mylena De Brito Barros

87 Patricia Lorrayne Lino Oliveira

88 Pedro Araújo

89 Pedro Henrique Ferreira Sobrinho

90 Poliana Cunha Damacena

91 Rachel Cosme Silva Dos Santos

92 Rayanna Cruz Rolim

93 Rebeca Gomes Bruschi

94 Reytiane Freire Da Silva

95 Roberta Kelly De Jesus Macedo

96 Rosana Moya Beltran

97 Rubens Dos Passos Rosa

98 Sandy Ystefane

99 Tairon Galvão

100 Tereza D'avila Teixeira De Melo

101 Thais Faustino Calixto

102 Thayrine Dias

103 Thiago Martins Feitosa

104 Tiago Alves Pinheiro

105 Valdir Antonio Duarte Junior

106 Vanessa Silva Costa

107 Victoria Beatriz Oliveira Martins

108 Viniccius Marques Fernandes Mozer

109 Vitor Hugo Abranche De Oliveira

110 Wallace William Da Costa

111 Welton Santana De Andrade Junior

    Categoria: VIDA  ACADÊMICA

1 Ana Luiza Sousa Carvalho

2 Alessandra Batista Santarem Evangelista

3 Aline Aires Da Paixao

4 Ana Beatriz Nunes Ribeiro

5 Ana Carolina Pereira Monteiro Manhaes

6 Angela Teixeira Artur

7
Arthur Gad Gualdez Lima

8 Bruno Souza Rodrigues

9 Carlos Eduardo Lazaro De Lima

10 Carlos Leonardo De Jesus Dos Santos

11 Cindy Pereira Cardoso

12 Clarice Marques De Souz

13 David Emanuel Pereira De Souza

14 Deliene Matias Dos Santos

15 Delmaria Batista De Araujo

16 Dili Donald Freitas Costa

17 Douglas Patrick Da Silva Tavares
18 Edineia Da Silva Dias Dos Santos

19 Fabio Miguel Andrade

20 Fenelon Das Neves Milhomem

21 Francyellen Venâncio Berghauser

22 Gabriel Marques

23 Gabriel Samora Chacra Amui

24 Gabriel Toshio Acacio Ogawa

25
Gabriela Cardoso Carneiro

26 Gabriele Vieira Aquino

27 Gabriella Begnini Ribeiro

28 Hanna Ribeiro Dos Santos Silverio

29 Isabella Freitas De Araujo

30
Italo Schelive Correia

31 Josy Corado

32 Juliana Giovannini Medeiros

33 Karina Moura

34
Klismam Marques Dos Santos

35 Laranna Prestes Catalao

36 Lauriele Ribeiro Guimaraes

37 Leilivan Gomes Siqueira Santos

38 Lia Pereira Oliveira

39 Lisandra Nunes Da Silva

40 Lucas Giordano Ferreira De Sousa

41 Lucas Samuel Soares Dos Santos

42 Luis Gustavo Goncalves Barreira

43 Luiz Felipe De Castro Varanda

44 Maria Clara Rodrigues Vieira

45 Maria Eduarda Spagnol

46 Mariana Felix Pacheco

47 Mirian Carneiro Brito

48 Monyk Fernandes

49 Pedro Araújo

50 Rachel Cosme Silva Dos Santos

51 Rayanna Cruz Rolim

52 Renata Costa Franca

53 Renata Lino Sergio

54 Reytiane Freire Da Silva

55 Tairon Galvão

56 Thais Faustino Calixto

57 Thiago Martins Feitosa

58 Victoria Beatriz Oliveira Martins

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1.  Os casos omissos neste edital serão resolvidos pela Pró-Reitora de Extensão,

Cultura e Assuntos Comunitários (PROEX).

2.2. O Resultado Final com o nome dos vencedores será divulgado no dia 07 de novembro.

2.3. Mais informações podem ser obtidas pelo e-mail comunitarios@uft.edu.br.

Palmas-TO, 26 de outubro de 2022

DIMAS MAGALHAES NETO

Diretor de Assuntos Comunitários e Ações Afirmativas

        MARIA SANTANA FERREIRA DOS SANTOS MILHOMEM

Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Assuntos

Comunitários

mailto:comunitarios@uft.edu.br